
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和9年9月30日 まで (36か月)

 第１回 第２回 摘　　要

88,920,000

　 92,620,440

85,680,000

　 84,672,000
落　札

口頭にて通知済

　 辞 退

辞 退

86,400,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

日本海警備保障株式会社

入札結果表

株式会社ガード北陸

令和6年10月1日から

令和6年6月27日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市本庁舎及び門前総合支所警備等業務

輪島市二ツ屋町・門前町走出地内

株式会社コスモガード

北陸綜合警備保障株式会社

東洋警備保障株式会社

セコム北陸株式会社

あい警備株式会社

無 予定価格  88,920,000円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

入札心得第８条第１１号により無効

（予定価格超過）


